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Camp Paulista de Automobilismo

s — SUPERLIGA 4a Etapa
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ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km
Track Day 21/05/2021 16:10.
Qualificacao (1:00:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 2:11.565 +5.596 16:55:14.994 p8 3:15.981 +1:03.198 16:37:49.347
(182) Diogo Ferreira 9 2:14.945 +8.976 16:57:29.939
1 2:00.647 +3.439 16:20:06.110 10 2:10.414 +4.445 16:59:40.353 (176) Marlon Luz
2 1:59.603 +2.395 16:22:05.713 pll 2:19.736 +13.767 17:02:00.089 pl 2:34.041 +18.861 16:21:34.935
p3 2:20.473 +23.265 16:24:26.186 12 5:20.113 +3:14.144 17:07:20.202 2 3:16.900 +1:01.720 16:24:51.835
4 28:27.381  +26:30.173 16:52:53.567 13 2:07.442 +1.473 17:09:27.644 3 2:25.850 +10.670 16:27:17.685
5 2:01.021 +3.813 16:54:54.588 14 2:07.296 +1.327 17:11:34.940 4 2:15.180 - 16:29:32.865
6 1:57.928 +0.720 16:56:52.516 p15 2:14.911 +8.942 17:13:49.851 5 2:48.254 +33.074 16:32:21.119
p7 2:20.886 +23.678 16:59:13.402 16 4:34.210 +2:28.241 17:18:24.061 p6 2:47.633 +32.453 16:35:08.752
8 5:26.928 +3:29.720 17:04:40.330 p17 2:21.459 +15.490 17:20:45.520 p7 4:08.380 +1:53.200 16:39:17.132
9 2:00.176 +2.968 17:06:40.506 8 14:57.594  +12:42.414 16:54:14.726
10 2:00.206 +2.998 17:08:40.712 (178) Thiago Gabarrom 9 2:23.270 +8.090 16:56:37.996
11 2:25.166 +27.958 17:11:05.878 1 2:22.576 +10.338 16:21:51.159 10 2:16.521 +1.341 16:58:54.517
12 2:30.688 +33.480 17:13:36.566 2 2:20.567 +8.329 16:24:11.726 11 2:20.331 +5.151 17:01:14.848
13 1:58.822 +1.614 17:15:35.388 3 2:18.847 +6.609 16:26:30.573 12 2:19.130 +3.950 17:03:33.978
14 1:57.208 - 17:17:32.596 4 2:21.088 +8.850 16:28:51.661 13 2:21.759 +6.579 17:05:55.737
p15 3:06.003 +1:08.795 17:20:38.599 pS 2:48.651 +36.413 16:31:40.312 14 2:39.738 +24.558 17:08:35.475
6 21:28.845 +19:16.607 16:53:09.157 15 2:22.665 +7.485 17:10:58.140
(179) Filipe Gomes Falcao 7 2:15.584 +3.346 16:55:24.741 16 2:22.089 +6.909 17:13:20.229
1 2:00.815 +1.576 16:20:28.498 8 2:15.219 +2.981 16:57:39.960 17 2:29.600 +14.420 17:15:49.829
2 2:01.958 +2.719 16:22:30.456 9 2:16.404 +4.166 16:59:56.364 18 2:20.994 +5.814 17:18:10.823
p3 2:42.371 +43.132 16:25:12.827 10 2:14.979 +2.741 17:02:11.343 p19 2:31.457 +16.277 17:20:42.280
4 5:51.860 +3:52.621 16:31:04.687 1 2:14.737 +2.499 17:04:26.080
p5 2:25277 +26.038 16:33:29.964 12 2:13.759 +1.521 17:06:39.839 (175) Paulo Cerato
6 19:35.993  +17:36.754 16:53:05.957 13 2:52.476 +40.238 17:09:32.315 1 2:19.921 +3.835 16:20:55.082
7 2:03.367 +4.128 16:55:09.324 14 2:23.487 +11.249 17:11:55.802 p2 2:38.372 +22.286 16:23:33.454
8 1:59.239 - 16:57:08.563 15 2:12.267 +0.029 17:14:08.069 3 5:23.028 +3:06.942 16:28:56.482
p9 2:30.656 +31.417 16:59:39.219 16 2:12.238 - 17:16:20.307 4 2:16.086 - 16:31:12.568
p10 6:34.266 +4:35.027 17:06:13.485 17 2:14.633 +2.395 17:18:34.940 5 2:21.540 +5.454 16:33:34.108
pl1 5:04.865 +3:05.626 17:11:18.350 p18 2:36.800 +24.562 17:21:11.740 p6 3:07.087 +51.001 16:36:41.195
7 17:04.594  +14:48.508 16:53:45.789
(166) Danilo Gozzi (177) Hicham Hayek 8 2:35.155 +19.069 16:56:20.944
1 2:04.446 +3.218 16:35:35.954 1 2:14.839 +2.478 16:20:04.614 9 2:31.640 +15.554 16:58:52.584
p2 2:32.436 +31.208 16:38:08.390 2 2:13.876 +1.515 16:22:18.490 10 2:28.706 +12.620 17:01:21.290
3 16:15.284  +14:14.056 16:54:23.674 p3 2:40.277 +27.916 16:24:58.767 1 2:29.300 +13.214 17:03:50.590
4 2:01.960 +0.732 16:56:25.634 4 4:04.467 +1:52.106 16:29:03.234 12 2:35.891 +19.805 17:06:26.481
5 2:29.823 +28.595 16:58:55.457 5 2:12.361 | - 16:31:15.595 p13 3:19.996 +1:03.910 17:09:46.477
6 2:38.561 +37.333 17:01:34.018 6 2:15.506 +3.145 16:33:31.101
7 2:08.385 +7.157 17:03:42.403 (174) Felipe Zambian
8 2:02.191 +0.963 17:05:44.594 (173) Sergio Siroma 1 3:00.071 +20.441 16:21:54.555
9 2:24.511 +23.283 17:08:09.105 1 2:15.403 +2.766 16:25:14.879 2 3:23.078 +43.448 16:25:17.633
10 2:22.178 +20.950 17:10:31.283 2 2:15.015 +2.378 16:27:29.894 p3 3:16.185 +36.555 16:28:33.818
1 2:01.379 +0.151 17:12:32.662 3 2:14.505 +1.868 16:29:44.399 4 4:12.137 +1:32.507 16:32:45.955
12 2:01.228 - 17:14:33.890 4 2:44.949 +32.312 16:32:29.348 p5 2:55.086 +15.456 16:35:41.041
13 2:48.400 +47.172 17:17:22.290 5 2:15.609 +2.972 16:34:44.957 6 17:34.885  +14:55.255 16:53:15.926
14 2:26.638 +25.410 17:19:48.928 p6é 2:42.284 +29.647 16:37:27.241 7 2:47.567 +7.937 16:56:03.493
7 18:10.567 +15:57.930 16:55:37.808 8 3:10.126 +30.496 16:59:13.619
(171) Thales Gaspar 8 2:13.209 +0.572 16:57:51.017 9 2:46.714 +7.084 17:02:00.333
1 2:05.929 +3.671 16:56:57.224 9 2:12.986 +0.349 17:00:04.003 10 2:42.876 +3.246 17:04:43.209
2 2:04.106 +1.848 16:59:01.330 10 2:12.637 | - 17:02:16.640 11 3:05.425 +25.795 17:07:48.634
p3 2:43.747 +41.489 17:01:45.077 1 2:48.328 +35.691 17:05:04.968 12 2:39.630 | - 17:10:28.264
4 5:31.183 +3:28.925 17:07:16.260 12 2:12.840 +0.203 17:07:17.808 13 3:06.321 +26.691 17:13:34.585
5 2:03.580 +1.322 17:09:19.840 13 2:14.890 +2.253 17:09:32.698 14 3:07.901 +28.271 17:16:42.486
6 2:02.400 +0.142 17:11:22.240 14 2:12.971 +0.334 17:11:45.669 15 2:42.704 +3.074 17:19:25.190
7 2:16.223 +13.965 17:13:38.463 15 3:01.310 +48.673 17:14:46.979
8 2:02.258 - 17:15:40.721 16 2:13.064 +0.427 17:17:00.043 (180) Kleber Lima Rosa
p9 2:45.767 +43.509 17:18:26.488 17 2:32.717 +20.080 17:19:32.760 1 4:02.787 +1:19.252 16:23:12.928
2 2:43.535 | - 16:25:56.463
(360) Fabio Verzani/ Humberto Guerra (181) Asdrubal p3 7:12.897 +4:29.362 16:33:09.360
1 2:06.870 +0.901 16:20:38.047 1 2:25.723 +12.940 16:20:53.863
2 2:06.300 +0.331 16:22:44.347 2 2:18.534 +5.751 16:23:12.397
3 2:07.414 +1.445 16:24:51.761 3 2:18.875 +6.092 16:25:31.272
4 2:05.969 - 16:26:57.730 4 2:17.457 +4.674 16:27:48.729
p5 2:16.542 +10.573 16:29:14.272 5 2:15.688 +2.905 16:30:04.417
p6 8:44.992 +6:39.023 16:37:59.264 6 2:12.783 | - 16:32:17.200
7 15:04.165  +12:58.196 16:53:03.429 7 2:16.166 +3.383 16:34:33.366
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